
２０２４年２月２９日 

京王バス株式会社 

 

「新宿～名古屋線」ダイヤ改正について 

 

いつも「新宿～名古屋線」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２４年４月１日（月）より、自動車運転者の労働時間等の改善のための基準（改善基準

告示）の適用に伴い、下記の通りダイヤ改正を実施いたします。 

詳細につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 

記 

１．実施日 

  ２０２４年４月１日（月） 

 

２．改正内容 

（１）下り 新宿➡名古屋方面行き 

○早朝便の時刻を後ろ倒しし、ご利用しやすい時刻といたします。また、夕方発便の時

刻を後ろ倒しすることで、東京都心での滞在時間が伸びます。 

 
 

（２）上り 名古屋➡新宿方面行き 

○早朝便と深夜便の時刻を前倒しし、より早く東京都心に到着するダイヤといたします。

また、夕方発便の時刻を前倒しし、新宿に 21 時台に到着するダイヤとすることで、その

後のご移動がよりしやすくなります。 

 

３．お問い合わせ先 

京王高速バス予約センター 03-5376-2222（9：00～20：00） 

以上 

（下り） 新宿 → 名古屋 （上り） 名古屋 → 新宿
便番 KO9001 MB9003 KO9071 MB9073 便番 MB9002 KO9004 MB9072 KO9074

バスタ新宿 6:50 16:45 22:45 23:45 名鉄BC 6:30 15:40 22:30 23:00
中央道三鷹 7:10 17:05 ｜ 0:05 栄 6:45 15:55 22:45 23:15
中央道深大寺 7:12 17:07 ｜ 0:07 勝川駅前 ｜ ｜ 23:10 ｜
中央道府中 7:16 17:11 ｜ 0:11 桃花台 7:13 16:30 23:27 23:43
府中駅 ｜ ｜ 23:25 ｜ 多治見 7:23 16:40 23:37 ｜
聖蹟桜ヶ丘駅 ｜ ｜ 23:45 ｜ 瑞浪天徳 7:35 16:53 23:49 ｜
中央道日野 7:23 17:18 ｜ 0:18 恵那 7:49 17:08 0:03 ｜
中央道八王子 7:32 17:27 ｜ 0:27 中津川 8:10 17:32 0:24 ｜
馬篭 11:12 21:17 ｜ ｜ 馬篭 8:19 17:41 ｜ ｜
中津川 11:21 21:26 ｜ 5:05 中央道八王子 11:54 21:16 4:23 ｜
恵那 11:42 21:47 ｜ 5:26 中央道日野 12:03 21:25 4:32 ｜
瑞浪天徳 11:56 22:01 ｜ 5:40 聖蹟桜ヶ丘駅 ｜ ｜ ｜ 4:57
多治見 12:08 22:13 ｜ 5:52 府中駅 ｜ ｜ ｜ 5:17
桃花台 12:18 22:23 5:13 6:02 中央道府中 12:10 21:32 4:39 ｜
勝川駅前 ｜ ｜ ｜ 6:19 中央道深大寺 12:14 21:36 4:43 ｜
栄 12:43 22:48 5:38 6:44 中央道三鷹 12:16 21:38 4:45 ｜
名鉄BC 12:53 22:58 5:48 6:54 バスタ新宿 12:36 21:58 5:05 5:57


